tionē autē abī p̄ fratrū
rēfectionē solus accipiat:
vt si uerbi ḡra fr̄s īfa-
uit sexta hoā. ille fr̄ no-
na. **D**ī fr̄s nona. ille uē-
pa. usq̄ dū satisfactionē
cōg. • ria venuā cōse-
qtur. **D**e ḡuoribz culpi.
Saute frater q̄ grauo-
ris culpe norat enet: sus-
pedat a mēsa simul et ab-
oratorio. **N**ullus ei frate
iullo īigatur consorao:
nēq̄ i colloqo. **S**olus sit
ad opus sibi mīnctū. p-
sistēs in penitencie luctu:
sc̄les illā terribilē apli se-
ficiā dicētis. traditū hui⁹
modi hominē sathane
īntētū carnis. ut sp̄s
saluus sit in die dñi.

Cibi autē r̄fectionē solū
p̄cipiat. m̄esua uel hoā
qua preuident ei abbas
competere. Nec a quoq̄
būdicat transante. nec
abuſ q̄ ei dat. **D**e hys q̄
sine p̄cepto ūgūt se ex̄cat.

Si q̄s frater p̄suīp-
scit sine iussione
abbatis frī excommunicato.
quolibz modo se ūgē. à
loq̄ cū eo. uel inadatū ei
dīgē. simulē sorciat exō-
mūcationis iūdictam.
Exter sollicitus sit abb̄s
circa excommunicatos.

Onus sollicitudine
curam gerat ab-
bas circa delinq̄uetos frī.
q̄a n̄ opus sanis medi-
cūs. sed male habetibz

Et ideo uti deb̄ dīmodo
ut sapiens medicis. in-
mutē q̄si occultos cōso-
latores. se p̄cas. idē se-
niores sapientes fr̄es. q̄ q̄
si secrete cōsolent frātrē
fluctuātē. et prouocat̄
eū ad hūilitatis sati-
factionē. et cōsolent eū.
ne habundanciā t̄stī-
na absorbeat. sed sic
aut aplūs cōfirmet̄ i eo
kāitas et oretur pro eo
ab omnibus. **M**agno-
p̄e enī deb̄ sollicitudinē
gerē abbas et omnis fa-
cilitate et industria cura-
re. ne aliq̄ de ouibz sibi
credit̄ p̄dat. **N**ouēit ā
se infirmarū curā susce-
pisse animarū. n̄ super

*olge Sentipedas
Iherosaculo uī
fōde encetator
veneris.*

sanastyraniū: et me-
diat pphete cōminacō:
p quiū dīat dīs. Qd
crassū uidebatis assūe-
batis: et qd debile eāt
piaebatis. Et pastoīs
boni pūi mutetur exē-
plū: q' relictis non agl-
ta nouē ouibus in mo-
tibus. abytuā ouē q'
errauēat querē. Siuis,
infirmitati intātū cōpa-
sus est: ut eā in sac̄hu-
mēs sius dignāetur in-
pone: et r̄portare ad
gregē. **D**e hys q' sepui
correpti nō emēdauerit.

Si q's frater freſſ-
ter correptis.
pro qualibz culpa. si e-
cā exōmūnūcatus non

emēdauerit. acrōr ei ac-
cedat correptio. idē ut u-
berū iūdicta in eū p̄cedat.
Qd si nec ita corrērēt:
aut forte qd absit iūp-
biā elatis. etia defendere
voluerit opa sua: tūc ab-
bas faciat qd sap̄ies ne-
dicis. **S**i exhibuit somē-
ta: si ungēta adhortan-
ouī. si medicamina di-
uinarū sc̄ptinariū. si ad
vltimū uestionē exōmū-
nūcatoris. uel plagas
v̄garū: et ia si uidēt nich-
il suā p̄ualere idūstām.
adhibeat etia qd manū
ē suā et oīum fratrū p̄ eo
oracionē: vt dīs q' oīā
potest. opet salutē arra-
infirmitū fratre. **Q**d si n̄: